
Č.j.: 30035/2022-SŽ-OŘ HKR-SPS

Dohoda o ukončení dílčí smlouvy č. 22/640200703
uzavřené na základě Rámcové dohody na provedení stavebních prací ev. č, registru VZ: 64021108, 
č. Objednatele: S64000920022, č. Zhotovitele: 1-01-22-001-JABN

mezi:

Název:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Správa železnic, státní organizace

Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

709 94 234

CZ70994234

Česká národní banka

14606011/0710

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

Zastoupena: Ing. Petrem Vodičkou, ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové,
na základě pověření č. 3126 ze dne 13. 10. 2021.

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:

Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259, poštovní schránka 26 
501 01 Hradec Králové

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

Email:

jako „Objednatel" na straně jedné 

a

STRABAG Rail a.s.

Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

254 29 949 

CZ25429949 

Raiffelsenbank, a.s.

1121101929/5500

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1370 

Zastoupená: 3UDr, Petrem Sodomkou, prokurlstou

Kristýnou Gregorovou, prokurlstou

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: viz sídlo Zhotovitele 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 

jako „Zhotovitel" na straně druhé

Název:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o ukončení dílčí smlouvy.

1/2

Správa železnic, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
značka A 48384 spravazeleznlc.cz



I. PREAMBULE

1. Smluvní strany mezi sebou dne 22. 9. 2021 uzavřely Rámcovou dohodu na údržbu, opravy a 
odstraňování závad na bytovém fondu u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Hradec 
Králové č. Objednatele: S64000920022, č. Zhotovitele: 1-01-22-001-JABN (dále jen „Rámcová 
dohoda").

2. Na základě této Rámcové dohody byla mezi smluvními stranami následně uzavřena dílčí 
smlouva, a to akceptací objednávky č. 22/640200703 vystavené dne 21. 7. 2022, ke které 
došlo dne 25. 7. 2022 (dále jen „Dílčí smlouva").

Důvodem je nemoc nájemce, díky které nebyl umožněn přístup do objektu za účelem

II. PŘEDMĚT DOHODY

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení Dílčí smlouvy, tedy smlouvy uzavřené na základě 
objednávky č. 22/640200703 vystavené Objednatelem dne 21. 7. 2022 a akceptované 
Zhotovitelem 25. 7. 2022.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že mezi nimi neexistují žádné nevyrovnané finanční 
závazky z Dílčí smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim uzavřením této dohody nevznikla žádná újma. Žádná
ze smluvních stran tak nemá nárok po druhé smluvní straně požadovat náhradu škody, ani jiné 
sankce důvodu ukončení Dílčí smlouvy touto dohodou.

III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují a svým podpisem potvrzují, že měly možnost seznámit se s textem 
a obsahem dohody, obsahu rozumí, chtějí jím být vázány a ujednání dohody společně 
dostatečně projednaly.

2. Tato Dohoda o ukončení dílčí smlouvy je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě 
smluvní strany obdrží její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.

3. Osoby uzavírající tuto dohodu za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 
které jsou uvedeny v této dohodě, spolu s dohodou v registru smluv. Tento souhlas je udělen 
na dobu neurčitou.

opravy.

Za Objednatele: 2 9 - 09“  2022 Za Zhotovitele:

Ing. Pavla Kosinová 
Správa železnic, státní organizace 
náměstek ředitele organizační jednotky 
Oblastní ředitelství 
Hradec Králové

JUDr  ̂Petr Sodomka 
STRABAG Rail a.s. 
prokurista

Kristýha' Gregofová 
STRABAG Rail a.s. 
prokuVista

Správa železnic, státní organizaceo p r d V d  z c iu Z ii iL ,  s í d l i  li u i y d í i i z d i i  j i u i u . u i u l U c i Id x u u j / / ,  x x u  u u  r i d

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234
Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

2/2 značka A 48384 spravazeleznlc.cz


		2022-11-03T11:20:31+0000




